
Nosecco Spumante Alcohol Free 0,75 l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Prosecco

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.4.2025 01:42
1/1

Kód produktu 1003540 
EAN 3500610120015 

Šumivý nealkoholický nápoj na bázi odalkoholizovaného
bílého vína, aromatizováno.

Odalkoholizované víno je pití pro moderní, zdravě žijící lidi,
kteří jednoduše mají chuť na své oblíbené víno, ale nechtějí
pít alkohol. Pro ty milovníky vína, kterým je trvale či dočasně
tento požitek odepírán. Pro abstinenty, řidiče, těhotné ženy,
lidi se zdravotními problémy apod. Odstraňování alkoholu
probíhá ve vakuu a je šetrnější než jakákoli jiná metoda
extrakce. Tato metoda umožňuje velmi šetrnou extrakci při
teplotě výrazně pod 30 °C, takže nemůže dojít k tepelnému
poškození. Víno se ohřeje až na 29 °C, když alkohol dosáhne
bodu varu a začne se odpařovat. Moderní lahev v italském
stylu. Etiketa, která uspokojí i zákazníky, kteří požadují
prémiovou kvalitu. Nepoznáte rozdíl od alkoholického
Prosecca.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

3,00 ks
Popis
Barva: světle žlutá s elegantním perlením
Vůně: Expresivní, s intenzivními ovocnými tóny,
kterým dominují bílé květy a muškátové bílé hrozny
Chuť: Svěží, skvěle vyvážená a strukturovaná.
Doporučujeme jako aperitiv. Svůj šarm umí nejlépe
ukázat v kombinaci s těstovinami, saláty, rybími
pokrmy či mořskými plody. Vyniká i s thajskou,
japonskou a jinou exotickou kuchyní. Nejlépe si ho
vychutnáte vychlazené na 5-7 °C.
Odrůda: směs bílých odrůd
Alkohol: méně než 0,5 %

Parametry
Země původu Francie 
Chuť suché 
Barva bílá 


